présenté ckJessous et attesté par un expert visé par l'article 31,65 de la Lot sur . la
qualité de l’environnement, LR.Q.c.Q-2

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN

Un terrain connu et désigné comme étant:
- le lot numéro six millions quatre-vingt-douze mille six cent cinquante-sept (6 092
657) cadastre du Québec, circonscription FONCIERE de Laval;
et- le lot numéro deux millions soixante-douze mille neuf cent sept (2 072 907)
cadastre du Québec, circonscription FONCIERE de Laval;
et- le lot numéro deux millions soixante-douze mille neuf cent quarante et an
(2 072 941)cadastre du Québec, circonscription FONCIERE de Laval;
et
- te lot numéro deux millions soixante-douze millé neuf cent quarante-deux
(2 072 942)cadastredu Québec, circonscription FONCIERE de Laval;

Ci-après appelé («Immeuble »;

IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR
L’AVIS

2.

La Comparante est propriétaire de (Immeuble en vertu de titres de
propriété inscrite au registre foncier de la circonscription FONCIERE de Laval, sous les